
Zarządzenie  Nr  4/2017 

Prezydenta  Miasta  Ciechanów 

z dnia 04 stycznia 2017r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Ciechanów z 

dnia 21 listopada 2014r. w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w 

Urzędzie Miasta Ciechanów oraz zmiany Zarządzenia nr 60/2004 Prezydenta 

Miasta Ciechanów z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie wprowadzenia 

dokumentów Polityki Jakości i Księgi Jakości. 
 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870)  oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 21 listopada 2014r.  

dotychczasowy załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się Zarządzenie nr 60/2004 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30 kwietnia 2004r. w ten 

sposób, że system zarządzania jakością w Urzędzie Miasta Ciechanów staje się częścią składową 

systemu kontroli zarządczej jako wewnętrzna polityka jakości. 

Tracą moc wszystkie zapisy w procedurach i dokumentach jakości stanowiące, że system jakości 

jest oparty na normie ISO. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 33/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 01.02.2016r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika do spraw Systemu Zarządzania Jakością. 

 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Koordynatorowi systemu kontroli zarządczej. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                             Prezydent Miasta Ciechanów 

 

                                                                                                  /-/ Krzysztof Kosiński 
 


